Unguentum ad fonticulos sequenti modo parandum:

Rec. Cerae albae Unc. tres, Olei Olivar. provinc. Unc. novem, Pulveris Cantharid. Unc. tres, Euphorbiæ pulv. Drachm. sex, lento igne per aliquod tempus liquata collentur, — Usus: Ad cutem emplastro vesicatorio ab epidermide nudatum alligatur emplastrum ad fonticulos in medio cum Unguenti ad fonticulos pauxillo illitum. Ph. Badens. 1841.

### AQUA ALBUMINOSA SOUBEIRAN.

Rec. Albumina ovorum duorum. Aquæ commun. Unc. triginta duas, optime pulsa, tum colla per telam laxam.

### AQUA AMMONIACA VOGLERI.

Rec. Aquæ commun. pur. Unc. septem, Sal. Ammon. pur. Drachm duas; m. Altera præscriptio aquæ dilutoris sumi docet Aquæ commun. Unc. decem, Salis Ammon. Drachm. duas.

AQUA ARSENICALIS PEARSONI vide Liquor arsenicalis PEARSONI (p. 520).

**AQUA AD BOTIUM s. antistrumalis**  
Ph. Taurin. 1833.

Rec. Lapid. Pamicis, Spongiae marinae, Pilae marinae, Ossis Sepiae  $\frac{1}{2}$  Unc. tres, Salis gemmae Unc. duas, in olla sigillina obiecta combure; materiam ustam tere et dilue in libris quindecim aquae communis, digere per diem.

**AQUA CHLORI. Chlorwasser.**  
*Eau de Chlore.*

Oportet methodum expeditiorem atque certiorem, quam quae p. 57 descripta est hic referre.

Rec. Lagenas duas vitreas, epistomio vitreo munitas, Libram ram trium vel quatuor Aquae capaces. Singulae ad dimidium tantum Aqua destillata repleantur. Tum recipe cucurbitam vitream in quam ingere Magne-siae vitriariorum pulveratae Uncias tres, et Acidi muriatici crudi, cum quadrante aquae diluendi, Uncias quinque ad sex. In orificio cucurbitae apta tubum vitreum siphoniformem ope suberis perforati. Cucurbitam in balneo arenae colloca ut Gas Chlori extricatur. Crus descendens tubi vitrei in aquam quod lagenae alteri, epistomio demto recte in mensa constitutae, inest immitte, et exspecta donec partem vacuam Gas Chlori reperit, quod colore subviridi facile dignoscitur.

Tubum vitreum in lagenam alteram transpone, in priorem epistomium immitte et fortiter concute, quamdiu Gas absorbeatur. Hoc facilime eo conspicitur, ut aér in lagenam inversam irrepatur, si epistomium parum sublevatur.

Simili encheiresi Gas Chlori iterum in lagenam priorem fac

intrare, interdum secundam bene conquasses.

Hae operationes toties alternatim repeatantur, donec aqua, colore subviridi induita, chlorum protinus resorbere recuset.

Lagenis quidquid ambabus inest, in una collige et serva luce bene defensa. Aqua ad gradus 8. Therm. Reaum. majorem Chlori copiam abripit, quam quae calidior vel frigidior sit.